
UCHWAŁA NR XXVIII/202/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie: zasad realizacji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wielgie w roku 
2014 oraz partycypacji przyszłych użytkowników w kosztach budowy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Budowa przyzagrodowych oczyszczalni ścieków, będzie możliwa do zrealizowania po spełnieniu 

następujących warunków: 

1) Zebraniu zapotrzebowań na realizację budowy przydomowych oczyszczalni ścieków od przynajmniej 50 

chętnych mieszkańców Gminy Wielgie przy czym termin składania deklaracji upływa w dniu 30.08.2013r. 

2) Zawarcie z przynajmniej 50 mieszkańcami Gminy Wielgie - przyszłymi użytkownikami przydomowych 

oczyszczalni ścieków - umów związanych z realizacją inwestycji oraz wpłaceniu przez nich partycypacji 

w wysokości 2000,00 zł w terminie do dnia 15.02.2014r., jednak nie mniej niż 10% wartości inwestycji, przy 

czym termin zawarcia umów upływa 15.10.2013r. 

3) Inwestycja będzie realizowana pod warunkiem zawarcia umów z przynajmniej 50 osobami, wpłaceniu przez 

te osoby partycypacji oraz pozytywnej ocenie wniosku o dofinansowanie złożonego przez Gminę Wielgie 

w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 3C9B46FB-2952-442B-BB5F-B9FCBF1B5D34. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wykonując zadania z zakresu działania gminy , należące do zadań własnych gminy polegających na 
zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty dotyczących zaopatrzenia w kanalizację , usuwania i oczyszczania 
ścieków komunalnych podjęcie ww. uchwały jest konieczne dla mieszkańców Gminy Wielgie , którzy nie mają 
możliwości podłączenia się do kanalizacji sanitarnej zbiorczej 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 3C9B46FB-2952-442B-BB5F-B9FCBF1B5D34. Podpisany Strona 1




